
UCHWAŁA NR 322/XXXI/2008 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 listopada 2008r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Koluszki porozumienia 
w sprawie powierzenia na 2009 rok Miejskiej Bibliotece Publicznej 

im. Władysława Strzemińskiego w Koluszkach zadań Powiatowej Biblioteki 
Publicznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 
o bibliotekach (Dz.U. z 1997r. Nr 85 poz. 539; z 1998r. Nr 106, poz. 668; z 2001r. 
Nr 129, poz. 1440; z 2002r. Nr 113, poz. 984; z 2004, Nr 238, poz. 2390; z 2006r. 
Nr 220, poz. 1600) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218) 
Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala co następuje: 

§ 1.1 Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego wyraża zgodę na zawarcie 
z Gminą Koluszki porozumienia w sprawie powierzenia na 2009 rok Miejskiej 
Bibliotece Publicznej im. Władysława Strzemińskiego w Koluszkach zadań 

Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
2. Zakres zadań, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Na prowadzenie zadań, o których mowa w § 1 ust. 1 w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2009r. będzie przeznaczona dotacja w kwocie 
23.400,00zł., dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116-
biblioteki. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 określi sposób i terminy 
przekazywania i rozliczania środków finansowych na wykonywanie zadań Powiatowej 
Biblioteki Publicznej. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie zawarte na okres 
od dnia 1 stycznia 2009r. do dnia 31 grudnia 2009r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 7. Porozumienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, po podpisaniu podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO jSCHODNIEGO 

RYSZr~ Surowiec 


